
:ì, \
',, r,r lr' :.:rr r ir',, n:t

ORDINANZAPRESIDENZIALE N. 19 dCI 27102/2013

Ogeetto: attivazione corso PSTI/TSSA.

Visto il D.P.C.M. n. 97 del 06.05.2005, inerente I' approvazione del nuovo Statuto della Croce
Rossa Italiana;

Visto il Decreto Legislativo n. 178 del 2810912012, di riorganizzazione dell'Associazione Ìtaliar.ra

di Croce Rossa:

Vista l'Ordinanza Commissariale n. 39 del 18/01/2013 con il quale si determina I'insecliamento
dei Presidenti dei Comitati Regionali della Croce Rossa Italiana;

Vista l'O.C. 567 del 0311212012 con la quale è stata prevista la Componente unica civile della CRI
e contestualmente il passaggio delle competenze degli Ispettori al Presidente del Comitato;

Considerata la necessità di provvedere alla lormazione del personale volontario della CRI;

Vista 1'O.C. n. 11del 0810212013 con la quale è stato nominato il Socio CRI Geronimo Carrelas
quale Delegato Tecnico Regionale per il PSTI.

DISPONE

di indire una giornata formativa propedeutica al superamento della selezione per istruttori
PSTI CRl. La data prevista è il l6103/2013 presso la sede CRI di Paulilatino dalle ore 09,00

alle ore 17,00. La formazione è aperta a tutti i Volontari CRI in regola con il pagamento della
quota associativa ed in regola con le caratteristiche previste dal regolamento al fine di
accedere al corso istruttori.

La presenle Ordinanza non compofia oneri aggiuntivi per i1 Comitato Regionale.


